
ZARZĄDZENIE NR 222/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 9 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,
poz. 695 i poz. 1175), art. 15zn. oraz art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz uchwały Nr XIV/122119 Rady
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna
Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ l. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1 465075 zł zgodnie z załącznikiem nr
1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 55 000 zł - zgodnie
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 55490500,86 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 47 375 604,86 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 8 114 896,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 60 112736,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 44 299 219,86 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 15813517,00 zł,

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 622 236 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2 077 422 zł,

3) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł,

4) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 36 558 zł.

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 163 500 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 132 122 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 12 936 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się wydatki w kwocie 55 000 zł na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Strona I

Sporx~dził: Prz\łglądu dokonał:

·~ato P'1!;U, ~O(,- podpis



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~7L---
Jac~ Chrulski

Id: 7BC8151E-3560-4C6E-99C 1-16088Fl F560F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 222/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 9 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasvfikacia Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział ~ dochodów wydatków

Dochody i W1 datki bieżące - zlecone

2060 1.434.950
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

3110 1.422.753 celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na realizację świadczenia

855 85501 4010 6.197 wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci na

4210
2020 r.- pismo Wojewody Podlaskiego nr

3.000 FB-II.3111.586.2020.WM z
dn.04.11.2020 r.

4300 3.000

Dochody i w: datki bieżące - własne

2030 30.125
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

4010 25.123
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na dofinansowanie

852 85295 podejmowania innych zadań z zakresu
4110 4.386 pomocy społecznej wynikających -

pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
11.3111.586.2020.WM z dn.04.11.2020 r.

4120 616

OGÓŁEM 1.465.075 1.465.075 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 78C8151 E-3560-4C6E-99C 1-16088FI F560F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 9 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

750 75023 4210 55.000 własne

Dział 750 55.000

4210 2.000 własne
851 85153 własne4300 3.000

2360 11.525 własne

4110 4.000 własne

851 85154 4170 11.000 własne

4210 9.000 własne

4300 14.475 własne

Dział 851 55.000
OGÓŁEM 55.000 55.000Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 55.000 55.000

Zmiany w planie wydatków dotyczą przesunięcia środków pochodzących z dochodów z opłat za
zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18 l ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz dochodów z opłat określonych wart. 11 l tej ustawy na
realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

-

Id: 78C8151 E-3560-4C6E-99CI-16088FI F560F. podpisany Strona 1


